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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
14/12/2018 - 10:35 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:12.08  /  Limit OPEN devojke : 1:07.43
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14 - 17 godina

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 1:03.72 629 A 29.79 33.93
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.65 575 A 30.81 34.84
3. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:06.32 558 A 30.85 35.47
4. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:07.21 536 A 30.91 36.30
5. STANIC, Marija 03 Vojvodina 1:08.12 515 B 32.12 36.00

NL

6. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:08.28 511 B 31.85 36.43
NL

7. STEVIC, Anja 03 Pirat 1:08.76 500 B 31.30 37.46
NL

8. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.77 500 B 32.25 36.52
NL

9. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:10.32 468 B 32.31 38.01
NL

10. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.86 457 R 32.09 38.77
NL

11. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:11.27 449 R 33.50 37.77
NL

12. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:12.72 423 32.84 39.88
NL

13. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.94 419 33.78 39.16
NL

14. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 1:13.78 405 32.85 40.93
NL

15. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.17 399 33.26 40.91
NL

16. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.12 384 34.12 41.00
NL

17. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 1:15.74 374 34.86 40.88
NL

18. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:16.10 369 33.74 42.36
NL

19. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:27.52 242 37.76 49.76
NL

Otvoreno

1. CREVAR, Anja 00 Dinamo 1:01.11 713 A 29.46 31.65
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina 1:02.01 683 A 29.35 32.66
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 1:03.72 629 A 29.79 33.93
4. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 1:05.20 587 A 30.52 34.68
5. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:05.31 584 A 30.16 35.15
6. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.65 575 A 30.81 34.84
7. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:06.32 558 A 30.85 35.47
8. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:07.21 536 A 30.91 36.30
9. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:08.00 517 B 31.97 36.03

NL

10. STANIC, Marija 03 Vojvodina 1:08.12 515 B 32.12 36.00
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 4, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:08.28 511 B 31.85 36.43
NL

12. STEVIC, Anja 03 Pirat 1:08.76 500 B 31.30 37.46
NL

13. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.77 500 B 32.25 36.52
NL

14. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:09.17 492 B 32.25 36.92
NL

15. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:10.32 468 B 32.31 38.01
NL

16. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:10.74 460 B 32.17 38.57
NL

17. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.86 457 R 32.09 38.77
NL

18. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:11.27 449 R 33.50 37.77
NL

19. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Bjelica" Vrbas 1:11.34 448 32.63 38.71
NL

20. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:12.72 423 32.84 39.88
NL

21. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.94 419 33.78 39.16
NL

22. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 1:13.78 405 32.85 40.93
NL

23. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.17 399 33.26 40.91
NL

24. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.12 384 34.12 41.00
NL

25. ARSIC, Sanja 00 Sveti Nikola 1:15.68 375 34.12 41.56
NL

26. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 1:15.74 374 34.86 40.88
NL

27. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:16.10 369 33.74 42.36
NL

28. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:17.17 354 35.54 41.63
NL

29. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 1:18.07 342 35.91 42.16
NL

30. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:19.43 324 36.47 42.96
NL

31. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:22.33 291 37.51 44.82
NL

32. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:27.52 242 37.76 49.76
NL


